
Stránka 1 (celkem 3) 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 

Název veřejné zakázky 
Město Rotava – Dodávky 

plynu na období 1. 1. 2024 až 1. 1. 2027 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2023-026410 

Číslo oznámení Úřednímu věstníku 

EU 

2023/S 119-377203 

Dle § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ: 

Označení zadavatele Město Rotava 

Sídlo Sídliště 721, Rotava, PSČ 357 01 

Zastoupený 

Ing. Aleš Neškrabal, vedoucí OTVH 

IČO 00259551 

Předmět veřejné zakázky Fyzická dodávka zemního plynu do odběrných míst Zadavatele a 

Pověřujících zadavatelů s převzetím závazku odebrat zemní plyn z 

distribuční soustavy, včetně přenesení odpovědnosti za odchylku na 

dodavatele podle Energetického zákona a dle vyhlášky Energetického 

regulačního úřadu č. 349/2015 Sb., o pravidlech trhu s plynem a 

dalších prováděcích vyhlášek k tomuto zákonu v platném znění, a to 

včetně zajištění regulovaného přístupu k přenosové soustavě a 

distribučním soustavám a zajištění systémových služeb na období od 

1. 1. 2024 do 1. 1. 2027. 

Cena sjednaná v 

realizační smlouvě 

bez DPH smlouva nebyla uzavřena 

s DPH smlouva nebyla uzavřena 

Dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 

Použitý druh zadávacího řízení otevřené řízení dle § 56 a násl. ZZVZ 

Dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ: 

 
Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Č. 
Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení Sídlo IČO 

- - - - 

Dle § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Č. 

Obchodní firma/ 
název/ 

jméno a příjmení 
Sídlo IČO Důvod vyloučení 



Stránka 2 (celkem 3) 

- - - - - 

Dle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ: 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Č. 

Obchodní 
firma/ 
název/ 

jméno a 

příjmení 

Sídlo IČO Odůvodnění výběru 

- - - - - 

Dle § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ: 

Označení poddodavatelů, kteří jsou zadavateli známi 
 

Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení Sídlo IČO 

- - - 

Dle § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění, 

zjednodušeného režimu nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

- 

Dle § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

Zadávací řízení bylo obligatorně zrušeno v souladu s § 127 odst. 1 ZZVZ – zadavatel neobdržel 

žádnou nabídku ve lhůtě pro podání nabídek 

Dle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

- 

Dle § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Jméno, příjmení, 

případně funkce Přijaté opatření 

- - 

Dle § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 



Stránka 3 (celkem 3) 

Není relevantní. 

Dle § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

Požadavek na prokázání obratu byl stanoven v souladu s ZZVZ na základě oprávněných zájmů 

zadavatele.  

 

 

V Rotavě dne 02. 08. 2023 


